
ZRZĄDZENIE NR 12/2006
z dnia 6 marca 2006

    zmieniające zarządzenie Nr 22/04 z dnia 10 maja 2004 r. Burmistrza Miasta
Kłodzka 

 w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta
w Kłodzku.

Działając na podstawie art.  104 § 1 Kodeksu pracy -  ustawa z dnia  26 czerwca
1974 r. – tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. nr 21,  poz. 94 z póź. zm. zarządzam,
co następuje:

        § 1

1. W zał. nr 1 do cyt. zarządzenia w  rozdziale IV Czas pracy, § 12 ust. 5 otrzymuje
brzmienie:

    „W zakładzie obowiązują następujące godziny rozpoczynania i kończenia  
       pracy:

a.  czas pracy Straży Miejskiej -  w ruchu ciągłym
               b.   czas pracy pracowników obsługujących składowisko  odpadów -
                     w systemie   równoważnym

2. W § 14 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 
    „Z tytułu przekroczenia przeciętnej tygodniowej normy czasu pracy               
     w  przyjętym w urzędzie okresie rozliczeniowym, o którym mowa w § 12  
     ust. 2 pracownikowi przysługuje   dodatek za każdą godzinę  w wysokości 
    100%  wynagrodzenia”.

                                                                  § 2

Zmiany w regulaminie pracy wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do
wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Kłodzko  i umieszczenie na stronach BIP Urzędu Miasta.

wz. Burmistrza Miasta Kłodzka 
Janusz Rudnicki 
z-ca Burmistrza Miasta 


